A ESTADO DO ESPÍRITO SANTG (O (
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI “%“Construindo Uma No me Hrlsto'n'a”

V* o
Bººg? LIEGE-lª“

_RgngRIMENTo Nº. (íªm. 12918

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do
Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal,. para que não meça esforços para tomar as seguintes
providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente

aos órgãos competentes a drenagem e pavimentação asfáltica em todas

as ruas do Bairro Perocão que ainda não foram contempladas com este
serviço.

Solicita também que o carro fumacê passe pelo menos uma
vez por semana no referido Bairro, pois com o período de chuvas
aumentou a proliferação de mosquitos. Solicita ainda a visita regular do

agente de saúde no Bairro, pois muitos moradores estão reclamando
que não está havendo as visitas domiciliares feitas pelos agentes de
saúde.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, de novembro de 2018.

CÃMARÁ MUNÉClPA 1. DE SUARAPARI

!

OZIEL E | D SOUSA EM? “|H NOV. 1338
Vºtªdº PRDTO DLC) Nº, ”*fig, 2 /'.,

Rua Getúlio Vargas, 299 —— Centro — Guarapari »— Estado do Espirito Santo —— CEP.: 29.200-180
Telefax.: (27)3361-1715—1730 — E—mail:camara.ouaraoari©hotmaíl.com— www.cmgesgovbr